MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 395, DE 10 DE SETEMBRO DE 2024PORTARIA Nº 395, DE 10 DE SETEMBRO DE 2024

Designa a servidora KATIA REGINA GARCIA PUNHAGUI, Professora
do Magistério Superior, para exercer o encargo de Encarregada do
Núcleo de Inovação Tecnológica da Universidade Federal da
Integração Latino-Americana.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA,A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria nº 467/2021/GR,
que cria o Núcleo de Inovação Tecnológica da Universidade Federal da Integração Latino-Americana e aprova o seu Regimento Interno; e o que consta no
processo nº 23422.001407/2022-11; resolve:

Art. 1º Designar a servidora KATIA REGINA GARCIA PUNHAGUI, Professora do Magistério Superior, SIAPE 2247142, para exercer o encargo de Encarregada
do Núcleo de Inovação Tecnológica da Universidade Federal da Integração Latino-Americana.

Art. 2º As atribuições da Encarregada designada pelo Art. 1º são estabelecidas pelo Art. 11º da Portaria nº 467/2021/GR.

Art. 3º O mandato da Encarregada designado pelo Art. 1º será de 2 (dois) anos, sendo permitidas reconduções.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor após sua publicação no Boletim de Serviço.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 395/2024/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 160, de 10 de Setembro de 2024.